PAGE

	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	25.09.2024
	с.Большой Улуй
	№ 262

	О внесении изменений в решение Большеулуйского сельского Совета депутатов от 22.09.2022 № 127 «Об утверждении Положения об оплате труда  лиц, замещающих муниципальные должности, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в  Большеулуйском сельсовете»

Согласно постановлению Конституционного Суда Российской Федерации от 15.06.2023 № 32-П «По делу о проверке конституционности части второй статьи 135 и части первой статьи 193 Трудового Кодекса Российской Федерации в связи с жалобой гражданки Е.В.Царегородцевой», руководствуясь статьями 17 и 20 Устава Большеулуйского сельсовета, Большеулуйский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение к решению Большеулуйского сельского Совета депутатов от 22.09.2022 № 127 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Большеулуйском сельсовете» (далее – Положение):
1.1. в подпункте 1 пункта 5 статьи 11 Положения слова «, а также в течение срока действия дисциплинарного взыскания» исключить.
2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
	Председатель Большеулуйского сельского Совета депутатов

_________________ Н.П.Григорьева

	Глава

Большеулуйского сельсовета

________________И.Н.Арахланова